
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2014/18673,Dostawa-wody-mineralne
j-dla-KWP-i-jednostek-garnizonu-mazowieckiego-Nr-spr-3814.html
2024-11-16, 15:13

Dostawa wody mineralnej dla KWP i jednostek
garnizonu mazowieckiego Nr spr. 38/14

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)

1. 38/PN/2014
Dostawa wody mineralnej dla KWP
i jednostek garnizonu
mazowieckiego

25.04.2014
godz.9:00  15.98.10.00-8

15.98.14.00-2

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.04.2014 12:00
(pdf 57.3 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 17.04.2014 12:00
(pdf 185.19 KB)

Zmiana treści SIWZ
Data publikacji 22.04.2014 15:31
(pdf 36.62 KB)

nowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 22.04.2014 15:34
(pdf 27.92 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 08.05.2014 12:13
(pdf 404.11 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.04.2014
Data modyfikacji : 24.04.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/64118/OGLOSZENIE.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/64119/SIWZnr38.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/64172/zmianySIWZ.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/64173/Opisprzedmiotuzamowza31.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/64423/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/18673,dok.html


Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk


